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# Ausbildungsberater/in Anschrift / Kontakt Berufsschule Bezirk (Landkreis, Städte)

1 Frau Dipl.-Ök. Friedrich-Ebert-Str. 60 Martin-Luther-King-Schule Hofgeismar - Wolfhagen

Rabea Creutzburg 34119 Kassel Schillerstr. 4-6 Kassel

Steuerberaterin Tel.: 0561 - 766679-0 34117 Kassel
E-Mail: info@cr-steuer.de Website

2 Herr c/o Heid, Kimm & Kollegen ETL GmbH StBG

Ernst-Rudi Preuß Werner-Heisenberg-Str. 16

Steuerberater 34123 Kassel
Tel.: 0561 - 500494-230

E-Mail: rp@heid-kimm.de

3 Herr Dipl.-Ök. c/o GWB Boller & Partner mbB Schwalm-Eder-Kreis

Carsten Nickel Ziegenhainer Str. 10b Werra-Meißner-Kreis

Steuerberater 34576 Homberg (Altkreis Witzenhausen)

Tel.: 05681 - 9943-0

E-Mail: carsten.nickel@gwb-partner.de

4 Herr Dipl.-Kfm. Wilhelmstr. 8 BSK - Berufliche Schulen Korbach Waldeck-Frankenberg

Gerd Ladage 34474 Diemelstadt-Neudorf Kasseler Str. 17 (Nord)

Steuerberater Tel.: 05694 - 4729801 34497 Korbach
E-Mail: g.ladage@steuerberater-ladage.de Website

5 N. N. MSO - Modellschule Obersberg Werra-Meißner-Kreis

Am Obersberg 25 (Altkreis Eschwege)

36251 Bad Hersfeld Hersfeld-Rotenburg

Website

6 Frau Dipl.-Kffr. Erlenstr. 24 Kfm. Schulen der Universitätsstadt Marburg Marburg

Sandra Klaner 35274 Kirchhain Leopold-Lucas-Str. 20 Marburg-Biedenkopf

Steuerberaterin Tel.: 06422 - 9290-0 35037 Marburg Waldeck-Frankenberg

E-Mail: sandra.klaner@stb-klaner.de Website (Süd)

7 Frau Dipl.-Kfm. Am Rosbach 8 Max-Weber-Schule Gießen

Birgit Besser 61191 Rosbach v. d. H. Georg-Schlosser-Str. 18 Vogelsbergkreis (West)

Steuerberaterin vBP Tel.: 06003 - 92047 35390 Gießen
E-Mail: info@besser-steuerberater.de Website

8 Herr Wasserstr. 76

Mario Hofmann 35447 Reiskirchen
Steuerberater Tel.: 06408  - 97178-0

E-Mail: mhofmann@hofmann-steuerberatung.de

9 Herr c/o Bach & Bach Steuerberater PartG mbB Theodor-Heuss-Schule Wetzlar

Andreas Bach Becherstr. 7 Sportparkstr. 1 Lahn-Dill-Kreis

Steuerberater 35683 Dillenburg 35578 Wetzlar
Tel.: 02771 - 81166 Website

E-Mail: a.bach@steuerbach.de

10 Frau c/o BBR Bourcarde Bernhardt Ruppricht & Partner mbB

Nathalie Resch Frankfurter Str. 53

Steuerberaterin 35578 Wetzlar

Tel.: 06441 - 900948

E-Mail: nathalie.resch@bbr-partner.de

11 Herr Dipl.-Bw. (FH) c/o Schneider & Kissel Steuerberatung PartG mbB

Florian Schneider Karl-Kellner-Ring 23

Steuerberater 35576 Wetzlar
Tel.: 06441 - 67917-0

E-Mail: fs@stb-schneider-kissel.de

12 Herr Robert-Bosch-Str. 7 Richard-Müller-Schule Fulda

Stefan Juli 36093 Künzell Pappelweg 8 Vogelsbergkreis

Steuerberater vBP Tel.: 0661 - 9011100 36037 Fulda
E-Mail: stefan.juli@gmx.net Website

13 Herr c/o Dehm & Kankilic StBg Part mbB Peter-Paul-Cahensly-Schule Limburg-Weilburg

Cornelius Dehm, M.Sc. Dr.-Wolff-Str. 2 Zeppelinstr. 39

Steuerberater 65549 Limburg 65549 Limburg
Tel.: 06431 - 2127606 Website

E-Mail: cd@dk-steuern.de

14 Herr c/o LBH Steuerberatung GmbH

Alexander Kranz, MA Am Fleckenberg 12

Steuerberater 65549 Limburg
Tel.: 06431 - 95760

E-Mail: alexander.kranz@lbh.de

Ausbildungsberater/innen und ihre Tätigkeitsbezirke
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15 Herr Dipl.-BW (BA) Kumpelgasse 6 Berufliche Schulen am Gradierwerk Wetteraukreis

Dennis Becker 61203 Reichelsheim Am Gradierwerk 4

Steuerberater Tel.: 01523 - 3710 763 61231 Bad Nauheim
E-Mail: dennis.becker@becker-stb.eu Website

16 Herr Dipl.-FW (FH) c/o RKT STEUERBERATER GMBH

Timo Blei, M.A. Frankfurter Landstr. 20

Steuerberater 61231 Bad Nauheim
Tel.: 06032 - 92990-0

E-Mail: timo.blei@rkt-stb.de

17 Herr Frankfurter Str. 1 Feldbergschule Oberursel Hochtaunuskreis

Martin Pauly 61476 Kronberg / Ts. Oberhöchstadter Str. 20

Steuerberater Tel.: 06173 - 9564-0 61440 Oberursel
E-Mail: m.pauly@steuerberater-pauly.de Website

18 Frau c/o Weitblick StBG mbH Hans-Böckler-Schule Frankfurt am Main

Cyra Borchers Luisenstr. 49 Rohrbachstr. 38 Main-Taunus-Kreis

Steuerberaterin 63067 Offenbach 60389 Frankfurt am Main
Tel.: 069 - 2474385-81 Website

E-Mail: cyra.borchers@stb-weitblick.de

19 Frau Wendelsweg 64a

Claudia Handdruck 069       Frankfurt 
Steuerberaterin Tel.: 069 - 247523-55

E-Mail: c.handdruck@steuerberatung-am-main.de

20 Frau Dahlienstr. 27

Cornelia Miertsch 60437 Frankfurt
Steuerberaterin Tel.: 0172 - 6856 548

E-Mail: c.miertsch@kanzlei-miertsch.de

21 Frau c/o KPMG AG

Nadine Mogilner The Squaire - Am Flughafen

Steuerberaterin 60549 Frankfurt
Tel.: 069 - 9587 3996

E-Mail: nmogilner@kpmg.com

22 Herr Josefstr. 5 Kaufmännische Schulen Hanau Hanau

Moritz Kuhn 63452 Hanau Ameliastr. 50 Main-Kinzig-Kreis

Steuerberater Tel.: 0170 - 6266 777 63452 Hanau
E-Mail: moritzkuhn@kuhn-steuerkanzlei.de Website

23 Frau c/o Streb Steuerberatungsgesellschaft mbH

Tanja Wohlgezogen Bonifatiusstr. 20

Steuerberaterin 63579 Freigericht
Tel.: 06055 - 9305-24

E-Mail: t.wohlgezogen@streb.gmbh

24 Frau Marie-Curie-Str. 1 Georg-Kerschensteiner-Schule Offenbach am Main

Nadine Herrmann, B.A. 63500 Seligenstadt Georg-Kerschensteiner-Str. 2 Frankfurt am Main

Steuerberaterin Tel.: 0152 - 0613 2477 63179 Obertshausen
E-Mail: herrmann@nh-steuerkanzlei.de Website

25 Frau Richard-Wagner-Str. 19 Schulze-Delitzsch-Schule Wiesbaden

Annerose Warttinger 65193 Wiesbaden Welfenstr. 13 Rheingau-Taunus-Kreis

StBin WP RAin FA f. StR Tel.: 0611 - 95142-0 65189 Wiesbaden
E-Mail: warttinger@assig.de Website

26 Frau Dipl.-W.-jur. (FH) Bahnhofstr. 2

Susann Wiffler 65343 Eltville
Steuerberaterin Tel.: 06123 - 9342096

E-Mail: mail@wiffler-beratung.com

27 Herr Dipl.-Bw. (FH) Kirchstr. 2 Martin-Behaim-Schule Darmstadt

Tino Klinger 64385 Reichelsheim Alsfelder Str. 23 Darmstadt-Dieburg

Steuerberater Tel.: 06164 - 9392-0 64289 Darmstadt Odenwaldkreis

E-Mail: tklinger@klinger-steuer.de Website Bergstraße

28 Frau c/o Dr. Zierlein & Heichen StBG Groß-Gerau

Raffaela Rybski Julius-Reiber-Str. 17

Steuerberaterin 64293 Darmstadt
Tel.: 06151 - 8143-0

E-Mail: r.rybski@zierlein-heichen.de
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